Niderlandu.

Sigismundus III. D. G. Rex Poloniae Magnus Dux 
Lithvaniae, Russiae, Prussiae , Masoviae, Samogitiae, 
Livoniae etc. etc. Suecorum, Gottorum, Vandalorum 
haereditarius Rex.

Serenissimo Principi D. Alberto D. G. Archiduci 
Austriae, Duci Rurgundiae, Brabantiae, Lirnburgi, 
Luxemburgi, Geldriae, Comiti Hapspurgi, Flandriae, 
Tirolis, Artesiae et Hannoniae, Dno Hollandiae, Ze­
landiae et Frisiae, Cognato, affini et amico Nostro cha­
rissrno, salutem et omnis felicitatis monumentum.

Serenissime Princeps Domine Cognate, et affinis cha­
rissime. Georgius Ossolinius Illustris Zbignaei Ossolinii 
Palatini Podlachiae filius, ea ortus e familia, quae non 
modo vetusti generis splendore praecellit, verum etiam vi­
rorum praestantium seminarium in omni genere laudis et 
virtutis semper extitit. Pater ejus Vir magni consilii, 
maturique judicii, tanta prudentia senatoriam functionem 
sustinet, ut arduis quibusque in rebus expediendis et nos, 
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et respublica opera ipsius utamur. Hic idem juvenis prae­
stanti indole, eam spem de se concitavit, ut eum majori­
bus suis similem evasurum, paternasque virtutes aequatu­
rum confidamus. Qui cum studiorum causa ad academiam 
Lovaniensem se conferret, litteris nostris eum S. V. com­
mendandum putavimus. Complectatur S. V. gratia bene­
volentiaque sua nobilissimum juvenem, et sua sponte ad 
optima quaeque praeclare animato, favoris quoque sui pa­
trocinio ad capessenda non magis litterarum quam virtutum 
studia stimulum addat. Id et nos ab S. V. majorem in 
modum contendimus et Illustr. Ossoliniorum familia, quid­
quid gratiae in juvenem istum S . V. contulerit, omni ob­
sequii et officii genere S. V. referre conabitur, eritque 
perpetuo eo nomine obstricta. Optamus S. V. omnibus 
felicium successuum incrementis florere, et diuturna perfrui 
valetudine. Datae Varsaviae die 31. Mai Anno D. 1613. 
Regnorum Nostrorum Poloniae 26. Sueciae vero 20.
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Ejusdem S. V. Cognatus et affinis 

SIGISMUNDUS REX.

PRAESCRIPTUM LEGATIONIS

AD SERENISSIMUM

P R I N C I P E M
DOMINUM JACOBUM

Dei gratia Magnae Britaniae, Franciae et Hy­
berniae Regem, Fidei Defensorem.

Generoso Georgio Ossoliński Comiti de Tęczyn Palati­
nidae Sendomirien. Sacrae Regiae Majestatis Camerae 
Cubiculario et Intcrnuncio. Datum Vars aviae die X X V .  
Mensis Januarii Anno Domini M D CXXI.

Internuntius noster cum ad Serenissimum Magnae 
Britaniae Regem pervenerit, litteris nostris ejus Sereni­
tati redditis praemissa salutione, et fraterna nostra erga 
Serenitatem suam animi propensione, quam declarabit 
oratione ad id accommodata, tum demum reliqua exe­
quetur, in cum sensum.